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Pasqgyra e le Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
{ Bazuar ne klasifilamin e Shpenzimeve sipas Natyres |
Perivdha Pariudha
" R Reders Shenime Raportuese 2014 Farsarchese 2013
| Shitjet neto 161 £45,120 808 641,342 827
2 Te ardhura 1 t|era nga veprimtariz & shirgezimit 162 42,040,004 41,881,733
4 Materialet @ konsumuara 171 6248, 485 10432712
§ Keste & punes 172 162.383,0714 65 015,104
S Pagal 8 parsoneil 239 023,752 247001,075
| Shpenzimet per sigurine shogerors e shendelasors 2245302 17114,118
[ Shpenzime te tera te shirytazimit 173 250 243 748 287 067 055
i Amorizimet dhe zhvlaresimed 33627 405 37027904
8 Tedali ghpenzimewa | shumat 4-7) a92.902,712 G90.542 Bi3
9 Fitimi (humbja)} nga veprimtarite e kryesore (142+.3-3) 174 134,556,101 B3 BET BT
0 Tia anchurat dha shpenzimel franciare nga njesita e bantoll e
1 Ta andnural dhe shpenzmed fnanciare nga piesemarie
12 Te anchural dhe shpensmel fancry
121.0 Ter arclfve shpenz, fnanc.nga dnves.be tara feanc sialgad
122 T ardhural diie shpenzimeal ngs Inleress 147,345,476 (22,0009, 1651
143 Fitimet [Huminer] nga kurs! rembimil {2814 2600 [435.763)
134 Tamadhesﬁmmugmmam
13 Tatall | te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare (50,759 R56) 132 844, 000)
14 Fitimi (humbja) para tatimit {9 +/- 13) 18 A3 803,245 60,838,759
15 Shpanzimet e talimi mbi fimin 14,177,852 10,885 508
16 |Fitimi fhumba) neto e vilit financizr [14-15 ) 0,720,553 49,950,851
Fillmd tatimar
Fiflid tatimar
17 |Elemental @ pasqyrave la konschtuzra ]
Fitimi {humlja) para sabimit [ 9+-13) 3898, M5 GO A36, oG
Te ardbyrs dhe shpenzime & tjgra fnancare (Goba) 5844 GER 48022330
interesa
prilje percigllia 2336 254
Spansarizimes 2433470
Shpenzime pa dok be rregult
Shum per balim 94 517 637 108A59,079
Tatimi mbi filimin 15 % 14,177 BE2 10 ARS.50R
Fatimi (humbja) nelo & viit Taanciae | 14-15)
Tatm Filimi i parzpaguar )
Detyrim tadm flii por o paguss R e R R R Pt ni



